WOJTGMINY DABROWKA

06-252 DABROWKA
[(. ul. T KosSciuszki 14

Dow.wotominiski woi marnwief.kle

Nr 0050.391.2018

ZARZADZENIE NR 391.2018
WOJTA GMINY DABROWKA
z dnia 22 sierpnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwaty budzetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z p6z. zm.) zarzadzam, co
nastepuje:

§1.
1. Zwieksza sie dochody budzetu gminy o kwote 338 610,00zl, ktére po zmianach wynoszg

44 072 169,36zl, w tym:
- dochody biezace 39 211 523,12z¢
- dochody majagtkowe 4 860 646,24zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr L

§2.
1. Zwieksza sie wydatki budzetu gminy o kwote 338 610,00z4, ktére po zmianach wynoszg
51 145 234,36zt, w tym:

- wydatki biezgce 37 964 289,12zt

- wydatki majgtkowe 13 180 945,24z4, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.
2. Dokonuje sie przeniesienia wydatkow, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2a,

a) przeniesienia okreslone w ust. 2 obejmujg dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzagdowej zleconych gminie odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem Nr 4 do
niniejszej uchwaty.

§3.

Zwigksza sie:

1. Dochody zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 3.

2. Wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzagdowej i innych zadan
zleconych odrebnymi ustawami, zgodnie z zatgcznikiem nr 4.

§4.
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i obowigzuje w roku 2018.

§5. /

Zarzadzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktowpra

1IZAST

Zeru



Dziat Rozdziat Paragraf
751
75109
2010
801
80153
2010
852
85216
2030
855
85504
2010

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia nr 391.2018
Wojta Gminy Dabréwka

PLAN DOCHODOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

Treécé

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw
wojewo6dztw, wybory woéjtéw, burmistrzéw i prezydentéow
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oswiata iwychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatéw edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna
Zasitki state

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)

Rodzina
Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem

z dnia 22.08.2018r.

w ztotych

Zmniejszenia Zwiekszenia

35 999,00

35 999,00

35 999,00

16 474,00

16 474,00

16 474,00

9 437,00
9 437,00

9 437,00

276 700,00
276 700,00

276 700,00

338 610,00

W O jta
ff7cA WOJTA
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Dziat

751

801

852

855

Rozdziat

75109

80153

85216

85504

PLAN WYDATKOW

ZESTAWIENIE SZCZEGOLOWE

Zakacznik Nt 2
do Zarzadzenia nr 391.2018
Waéjta Gminy Dgbréwka

z dnia 22.08.2018r.

w ztotych

Paragraf

4110
4120
4170
4210
4300

4410

4240

3110

3110
4010
4110
4120

4300

Tresécé

Zmniejszenia

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli

ochrony prawa oraz sgdownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw wojewd6dztw,

wybory wéjtéw, burmistrzéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Skfadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Pomoc spoteczna

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Rodzina

Wspieranie rodziny

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych /

Razem

Razai

A

/Z’\non Zadrézny

Zwigkszenia

35 999,00

35 999,00

2 000,00
700,00

15 000,00
7 799,00
10 000,00
500,00

16 474,00

16 474,00

16 474,00
9 437,00

9 437,00

9 437,00
276 700,00
276 700,00
268 000,00
6 400,00
1101,00
156,00

1 043,00

338 610,00

338 610,00



Dziat

801

852

855

900

926

Rozdziat

80101

80103

85205

85219

85502

90017

92695

Paragraf

4300

4360

4010
4110

4120

4210

4300

4040
4280
4300

4430

4210

4300

4210
4260
4270

4530

4170
4300

4430

4520

PRZENIESIENIE WYDATKOW

Zakgcznik Nr 2a
do Zarzadzenia nr 391.2018

Wojta Gminy Dagbréwka
z dnia 22.08.2018r.

wziotych
Tres$¢ Zmniejszenia  Zwiekszenia
Oswiata i wychowanie 1 200,00 1 200,00
Szkoly podstawowe 500,00 500,00
Zakup ustug pozostatych 500,00
Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych 500,00
Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych 700,00 700,00
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 700,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 500,00
Sktadki na Fundusz Pracy 200,00
Pomoc spoteczna 1 090,00 1 090,00
Zadania w zakresie przeciwdziatania przemocy w rodzinie 200,00 200,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 200,00
Zakup ustug pozostalych 200,00
OsSrodki pomocy Spotecznej 890,00 890,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 510,00
Zakup ustug zdrowotnych 380,00
Zakup ustug pozostalych 380,00
Rd&zne optaty i sktadki 510,00
Rodzina 194,00 194,00
Swiadczenia rodzinne, $éwiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skifadki na ubezpieczenia 194,00 194,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Zakup materiatow i wyposazenia 194,00
Zakup ustug pozostatych 194,00
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 15 000,00 15 000,00
Zaktady gospodarki komunalnej 15 000,00 15 000,00
Zakup materiatéw i wyposazenia 10 000,00
Zakup energii 10 000,00
Zakup ustug remontowych 5 000,00
Podatek od towardéw i ustug (VAT). 5 000,00
Kultura fizyczna 13 000,00 13 000,00
Pozostata dziatalnos$¢ 13 000,00 13 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00
Zakup ustug pozostatych 13 000,00
Ré6zne optaty i sktadki y 4 000,00
Optaty na rzecz budzetow j <
te[:yto);ialnego tow jednostek samorzadu / 3000,00
Razem 30 484,00 30 484,00
WOJITA
/ PCA wojta

| ZV °@~rdrézny



Zakgcznik Nr 3

do Zarzgdzenia nr 391.2018
Woéjta Gminy Dabrowka

z dnia 22.08.2018r.

PLANZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJIRZADO WEJ

Dz.

010 ROLNICTWO

PLAN DOCHODOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

NAZWA

I LOWIECTWO

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
751 URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WtADZY PANSTWOWE],

KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 40 223,00
801 OSWIATA | WYCHOWANIE

852 POMOC SPOLECZNA

855 RODZINA

RAZEM

KWOTA

72 649,12
62 857,00

102 965,00

35 200,00
10 779 297,00
11 093 191,12

PLANZADANZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ

Dziat Rozdziat Paragraf

751
75109
2010
801
80153
2010
855
85504
2010

zestawienie szczegdtowe

Tresé

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sgdownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw
wojewo6dztw, wybory wojtéw, burmistrzéw i prezydentéow
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewo6dzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina
Wspieranie rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem

Zmniejszenia Zwiekszenia

35 999,00

35 999,00

35 999,00

16 474,00

16 474,00

16 474,00

276 700,00
276 700,00

276 700,00

329 173,00

AW OITA
A WOJTA

10n Zzdrétny



DZ.

010
750
751

801

852

855

Dziat

751

801

855

PLAN ZADAN ZLECONYCH Z ZAKRESUADMINISTRACJI RZADOWEJ

Zatgcznik Nr 4

do Zarzadzenia nr 391.2018
Wojta Gminy Dabréwka

z dnia 22.08.2018r.

PLAN WYDATKOW
ZESTAWIENIE DZIALOW

NAZWA

ROLNICTWO | LtOWIECTWO
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WEADZY PANSTWOWEJ, KONTROLI | OCHRONY

PRAWA ORAZ SADOWNICTWA
OSWIATA | WYCHOWANIE

POMOC SPOLECZNA

RODZINA

Rozdziat Paragraf

75109

4110
4120
4170
4210
4300

4410

80153

4240

85502

4210

4300
85504

3110

4010

4110

4120

4300

w ztotych
KWOTA

72 649,12
62 857,00

40 223,00
102 965,00

35 200,00
10 779 297,00

RAZEM 11 093 191,12
zestawienie szczegGtowe
w ziotych
Tresé Zmniejszenia  Zwiekszenia
Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli 35 999 00
ochrony prawa oraz sagdownictwa '

Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikow wojewddztw,
wybory wéjtéw, burmistrzéw i prezydentéw miast oraz 35 999,00
referenda gminne, powiatowe i wojewo6dzkie
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 000,00
Sktadki na Fundusz Pracy 700,00
Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
Zakup materiatow i wyposazenia 7 799,00
Zakup ustug pozostatych 10 000,00
Podr6ze stuzbowe krajowe 500,00
Os$wiata i wychowanie 16 474,00
Zapewnienie uczniom prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikow, materiatow edukacyjnych lub materiatéw 16 474,00
¢wiczeniowych
Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 16 474,00

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wspieranie rodziny

Swiadczenia spoleczne /
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych

Razem

UstffeiPCA

194,00 276 894,00

194,00 194,00

/ 194,00
494,00

276 700,00

268 000,00

6 400,00

1 101,00

156,00

1.043,00

194,00 329 367,00

JTA



UZASADNI ENIE doZarzadzenia Nr 391.2018
Wojta Gminy Dabrowka z dnia 22.08.2018 roku

ZWIEKSZA sie dochody iwydatki budzetu gminy na 2018 rok o nastepujace pozycje:

- 276 700,00zt - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
realizacje rzadowego programu ,,Dobry start”,

- 35 999,00zt - dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na przygotowanie i przeprowadzenie
wyboréw samorzagdowych w 2018 roku,

- 16 474,00zt - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
uzupetnienie srodkéw na udzielenie jednostkom samorzadu terytorialnego dotacji celowej na
wyposazenie szk6t w podreczniki, materiaty edukacyjne,

- 9437,00zt - dotacja z budzetu Wojewody Mazowieckie z przeznaczeniem na

dofinansowanie wyptat zasitkéw statych.

W ramach przeniesienia wydatkéw zabezpiecza sie $rodki na nastepujace cele:

1 w dziale 801 - os$wiata i wychowanie - biezagce funkcjonowanie placoéwek
oswiatowych ( skfadki ZUS).

2. w dziale 852 - pomoc spoteczna - biezagce funkcjonowanie osrodka pomocy
Spotecznej (badania okresowe pracownikow).

3. w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska - biezgce zakupy
materiatow, ustug konserwacyjnych, remontowych i serwisowych dla biezacego
funkcjonowania  obiektéw i urzadzeh nalezacych do Zaktadu Gospodarki
Komunalnej.

4. w dziale 926 - kultura fizyczna - zaptata za ustugi zakupione na finansowanie

imprez sportowych w miesigcach wakacyjnych. /

Zenon Zadrézny



